«MO

CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
CEP. 39.740-000 MINAS GERAIS

A C'emi:.3sEn
Públicos ou

Munici ais

das iiessõe I r'  _i (Yq...

1DENTr
.41

PROJETO DE LEI N° / 99.

DECLARA DE UTILIDADE PÚBLICA O GRUPO DE 3*
IDADE DE GUANHÃES TEMPO DE VIVER

A Câmara Municipal de Guanhães, Estado de Minas Gerais
aprova e eu Prefeito Municipal sanciono o seguinte:

Art. 1° - Fica declarado de utilidade pública o GRUPO TEMPO DE
VIVER, da 3a idade, com sede nesta cidade de Guanhães.

Art. r - Revogadas as disposições em contrario, esta Lei entra em vigor
na data de sua publicação.

Sala das sessões, aos 20 de dezembro de 1999.

Demétrio de Miranda ala
Vereador

,
- - Aprovado etn,/ - 2 - discussão

A SANÇA0 Sala das sessões
), Pr_G

Sala das sessões 24, LtA,I I

PRESIDENTE

er,

Ciecer aa comissáo ae SEÏ ur e,o3 fL-J aí- 1 e
OLÁ /1// ei PO-7s ao projeto

de Lei de n° /  3 5
Após analizarmos o Projeto de Lei acima citado

somos FAVORÁVEIS a sua  r9fr 2-0

  e nesta data o devolvemos a MESA DIRETORA

para as considerações finais

Sala das Sessões da Câmara Municipal de

Guanháes, aos.2  de  cz P/2Q0  de 199

MEMBRO

MEM RO